62
TAVOLA DI RIFERIMENTO DELLE LAME PER MACCHINE SEZIONATRICI
REFERENCE TABLE OF SAWBLADES FOR PANEL SIZE MACHINES
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)ANTHON
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 ANTHON 530 5,8 60 1/11/85 60 LSB53002
 ANTHON LNC 700 7,0 80 1/17/110 60 LSB70001
180 5,7-6,9 20 - 36 LI25M57NA3
 180 6,9-8,1 20 - 36 LI25M69NA3
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)GABBIANI
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 GALAXY 90, CASADEI 350 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 72 LSB35005
 PRIMA 355 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 72 LSB35506
 SCM ALPHA 355 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 72 LSB35506
 SCM SIGMA 115 400 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 60 LSB40011
 CLASS, GALAXY 115 400 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 72 LSB40012
 GALAXY 125 400 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 72 LSB40012
 ELITE, GALAXY 140 450 4,4 80 2/9/130 + 4/19/120 + 2/14/110 72 LSB45009
 A10 500 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 60 LSB50004
 160 4,3-5,5 55 3/7/66 + 3/6/84 36 LI25M43LG3
 160 4,3-5,5 55 3/7/66 + 3/6/84 36 LI25M43LG3
 125 4,5-5,5 20 - 24 LI25M43FA3
 160 4,3-5,5 55 3/7/66 + 3/6/84 36 LI25M43LG3
 160 4,3-5,5 55 3/7/66 + 3/6/84 36 LI25M43LG3
 160 4,3-5,5 55 3/7/66 + 3/6/84 36 LI25M43LG3
 160 4,3-5,5 55 3/7/66 + 3/6/84 36 LI25M43LG3
 160 4,3-5,5 55 3/7/66 + 3/6/84 36 LI25M43LG3
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)GIBEN
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 SMART 320 4,4 75 3/13/95 60         -
 SMART 75 320 4,4 75 3/13/95 72 LSB32002
 SMART (CARRO) 350 4,4 50 4/13/80 72 LSB35006
 MK GAMMA 355 4,4 75 - 72 LSB35505
 TREND/PRISIM 1 355 4,4 75 - 54 LSB35502
 TREND/PRISIM 1 355 4,4 75 - 72 LSB35505
 STARMATIC 355 4,4 75 - 72 LSB35505
 STARMATIC 850 355 4,4 75 - 72 LSB35505
 PRISMATIC 1 400 4,4 75 4/15/105 72 LSB40008
 2000 400 4,4 75 4/15/105 72 LSB40008
 STARMATIC 1000 400 4,4 75 4/15/105 72 LSB40008
 PRISMATIC 2H 100 400 4,4 75 4/15/105 60 LSB40005
 SIGMATIC 101 400 4,4 75 4/15/105 72 LSB40008
 PRISMATIC 2H 1115 430 4,4 75 4/15/105 60 LSB43005
 PRISMATIC2 430 4,4 75 4/15/105 72 LSB43008
 SIGMATIC 201 430 4,4 75 4/15/105 72 LSB43009
 PRISAMTIC3 470 4,4 75 4/15/105 72 LSB47003
 TETRAMATIC 470 4,4 75 4/15/105 60 LSB47002
  500 4,8 75 4/15/105 60 LSB50010
 125 4,3-5,5 45 - 24 LI25M43FE3
 200 4,3-5,5 50 3/13/80 36 LI25M43PF3
 180 4,3-5,5 50 3/13/80 36 LI25M43NF3
125 4,3-5,5 45 - 24 LI25M43FE3
125 4,3-5,5 45 - 24 LI25M43FE3
125 4,3-5,5 45 - 24 LI25M43FE3
 215 4,3-5,5 50 3/15/80 42 LI25M43QF3
160 4,3-5,5 45 3/11/70 36 LI25M43LE3
160 4,3-5,5 45 3/11/70 36 LI25M43LE3
125 4,3-5,5 45 - 24 LI25M43FE3
 215 4,3-5,5 50 3/15/80 42 LI25M43QF3
 215 4,3-5,5 50 3/15/80 42 LI25M43QF3
 215 4,3-5,5 50 3/15/80 42 LI25M43QF3
 215 4,3-5,5 50 3/15/80 42 LI25M43QF3
 215 4,3-5,5 50 3/15/80 42 LI25M43QF3
 215 4,3-5,5 50 3/15/80 42 LI25M43QF3
 215 4,3-5,5 50 3/15/80 42 LI25M43QF3
 215 4,3-5,5 50 3/15/80 42 LI25M43QF3
125 4,3-5,5 45 - 24 LI25M43FE3
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)HOLZMA
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 HOLZMA TYP 72 350 4,4 60 2/14/100 54 LSB35002
 HOLZMA TYP 82 380 4,4 60 2/14/100 72 LSB38002
 HOLZMA TYP 81/91 380 4,8 60 2/14/100 84 LSB38005
 HOLZMA TYP 01 400 4,8 60 - 72 LSB40013
 HOLZMA TYP 92 420 4,8 60 2/14/125 60 LSB42001
 HOLZMA TYP 92 420 4,8 60 3/14/76 84 LSB42002
 HOLZMA TYP 11 450 4,4 60 2/14/125 72 LSB45008
 HOLZMA TYP 22 500 4,8 60 2/11/115 60 LSB50009
 HOLZMA TYP 21 500 4,8 60 2/11/115 72 LSB50011
 HOLZMA TYP 23 520 4,8 60 2/19/120 + 2/11/115 60 LSB52002
 HOLZMA TYP 23 520 4,8 60 2/19/120 + 2/11/115 72 LSB52003
 HOLZMA TYP 42 570 4,8 60  60 LSB57001
 180 4,3-5,5 45 - 36 LI25M43NE3
 180 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47NE3
 200 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47PE3
 180 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47NE3
 200 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47PE3
 200 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47PE3
 180 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47NE3
 200 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47PE3
 200 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47PE3
 200 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47PE3
 200 4,7-5,9 45 - 36 LI25M47PE3
 200 5,7-6,9 45 - 36 LI25M57PE3
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
63
TAVOLA DI RIFERIMENTO DELLE LAME PER MACCHINE SEZIONATRICI
REFERENCE TABLE OF SAWBLADES FOR PANEL SIZE MACHINES
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)HOLZMA
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 HOLZMA TYP 33 600 5,8 60 2/11/115 + 2/19/120 60 LSB60001
 HOLZMA TYP 33 600 5,8 60 2/11/115 + 2/19/120 72 LSB60002
 HOLZMA 670 5,8 60 2/19/120 + 2/11/148 60 LSB67001
 HOLZMA 670 5,8 60 2/19/120 + 2/11/148 72 LSB67002
 HOLZMA TYP 66 730 6,2 60 2/11/148 + 2/19/120 60 LSB73001
 200 5,7-6,9 45 - 36 LI25M57PE3
 200 5,7-6,9 45 - 36 LI25M57PE3
 200 5,7-6,9 45 - 36 LI25M57PE3
 200 5,7-6,9 45 - 36 LI25M57PE3
 200 6,1-7,3 45 - 36 LI25M61PE3
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)HOLZ-HER
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 CUT 85 350 4,4 30 2/10/60 72 LSB35003  180 4,3-5,5 30 2/7/42+2/10/60 28 LI25M43NC3
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)HOMAG
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 SAWTECH CH03, ESPANA 300 4,4 75 - 72 LSB30007
 SAWTECH CV 300 4,4 75 - 72 LSB30007
 SAWTECH CHF 41 300 4,4 75 - 60 LSB30003
 SAWTECH CH 30/06 355 4,4 75 - 72 LSB35505
 SAWTECH CHF 51, CH-08 400 4,4 75 4/15/105 72 LSB40008
 CH12 400 4,4 75 4/15/105 72 LSB40008
 150 4,3-5,6 45 - 36 LI25M43KE3
125 4,3-5,5 45 - 24 LI25M43FE3
 200 4,3-5,5 45 - 36 LI25M43PE3
 200 4,3-5,5 45 - 36 LI25M43PE3
 200 4,3-5,5 45 - 36 LI25M43PE3
 160 4,3-5,5 45 3/11/70 36 LI25M43LE3
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)MAYER, IRION
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 SPECIFIC MODELS 305 4,4 30 2/10/60 60 LSB30501
 SPECIFIC MODELS 350 4,4 30 2/10/60 72 LSB35003
 SPECIFIC MODELS 400 4,4 30 2/10/60 72 LSB40007
 SPECIFIC MODELS 500 4,4 30  - 72 LSB50005
 150 4,3-5,6 30 - 36 LI25M43KC3
 150 4,3-5,6 30 - 36 LI25M43KC3
 150 4,3-5,6 30 - 36 LI25M43KC3
 180 4,3-5,5 20 - 28 LI25M43NA3
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)PANHANS
 EURO 10 305 4,4 30 2/10/60 60 LSB30501
 EURO 30 350 4,4 30 2/10/60 72 LSB35003
 EURO 693 350 4,4 30 2/10/60 72 LSB35003
 EURO 693/90 400 4,4 30 2/10/60 72 LSB40007
 125 4,3-5,5 20  24 LI25M43FA3
 180 4,3-5,5 30 2/7/42 + 2/10/60 28 LI25M43NC3
 180 4,3-5,5 30 2/7/42 + 2/10/60 28 LI25M43NC3
 180 4,3-5,5 30 2/7/42 + 2/10/60 28 LI25M43NC3
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)SCHEER
 FM 16 305 4,4 30 2/10/60 60 LSB30501
 FM 21 350 4,4 30 2/10/60 72 LSB35003
 FM 14 400 4,4 30 2/10/60 72 LSB40007
 FM 22 450 4,8 30 2/9/60 72 LSB45016
 200 4,3-5,5 30 2/9/60 36 LI25M43PC3
 200 4,3-5,5 30 2/9/60 36 LI25M43PC3
 200 4,3-5,5 30 2/9/60 36 LI25M43PC3
 200 4,3-5,5 30 2/9/60 36 LI25M43PC3
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)SCHELLING
 FM 350 4,4 30 2/10/60 72 LSB35003
 FM, FL 350 4,4 30 2/10/60 54 LSB35001
 FM, FL 355 4,4 30 2/10/60 72 LSB35504
 FM 380 4,8 60 2/14/100 72 LSB38004
 FW AL 400 4,4 30 2/10/60 60 LSB40004
 200 4,3-5,5 20 - 36 LI25M43PA3
 200 4,3-5,5 20 - 36 LI25M43PA3
 200 4,3-5,5 20 - 36 LI25M43PA3
 200 4,3-5,5 20 - 36 LI25M43PA3
 125 4,3-5,5 20 - 24 LI25M43FA3
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
64
TAVOLA DI RIFERIMENTO DELLE LAME PER MACCHINE SEZIONATRICI
REFERENCE TABLE OF SAWBLADES FOR PANEL SIZE MACHINES
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)SCHELLING
 FW AL 400 4,4 30 2/10/60 72 LSB40007
 FL 450 4,4 30 2/10/60 72 LSB45007
 FL 460 4,4 30 2/10/60 72 LSB46001
 FW 500 4,8 30 - 48 LSB50006
 FW 500 4,4 30 - 60 LSB50003
 FW 500 4,4 30 - 72 LSB50005
 SCHELLING 530 5,2 30 - 60 LSB53001
 FT 550 5,5 40 2/13/122 60 LSB55004
 AT 550 5,5 40 2/13/122 48 LSB55003
 SCHELLING 620 6,2 40 2/13/114 + 2/13/140 60 LSB62001
 SCHELLING 620 6,2 40 2/13/114 + 2/13/140 72 LSB62002
 SCHELLING 670 6,2 40 2/17/140 + 2/13/140 60 LSB67003
 SCHELLING 670 6,2 40 2/17/140 + 2/13/140 72 LSB67004
 SCHELLING 680 6,2 40 2/13/14 + 2/17/140 60 LSB68001
 SCHELLING 720 6,4 40 2/14/104 + 2/14/140 60 LSB72001
125 4,3-5,5 20 - 24 LI25M43FA3
 200 4,3-5,5 20 - 36 LI25M43PA3
 200 4,3-5,5 20 - 36 LI25M43PA3
 180 4,5-5,7 20 - 36 LI25M45NA3
 180 4,3-5,5 20 - 28 LI25M43NA3
 180 4,3-5,5 20 - 28 LI25M43NA3
 200 5,1-6,3 20 - 36 LI25M51PA3
 200 5,4-6,6 20 - 36 LI25M54PA3
 200 5,4-6,6 20 - 36 LI25M54PA3
 200 6,1-7,3 20 - 36 LI25M61PA3
 200 6,1-7,3 20 - 36 LI25M61PA3
 200 6,1-7,3 20 - 36 LI25M61PA3
 200 6,1-7,3 20 - 36 LI25M61PA3
 200 6,1-7,3 20 - 36 LI25M61PA3
 220 6,3-7,5 20 - 36 LI25M63UA3
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)SCM
 SIGMA 65 300 4,4 80 2/14/110 + 4/9/100 60 LSB30004
 SIGMA 90 355 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 54 LSB35503
 SIGMA 90 355 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 72 LSB35506
 160 4,3-5,5 55 3/7/66 + 3/6/84 36 LI25M43LG3
 160 4,3-5,5 55 3/7/66 + 3/6/84 36 LI25M43LG3
 200 4,3-5,5 80 2/14/110 36 LI25M43PL3
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE
Lama - Main Sawblade - (Triple Chip - Flat)SELCO
 EB70 300 4,4 65 2/9/110 60 LSB30002
 EB90 350 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 72 LSB35005
 EB90 350 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 72 LSB35005
 EB90 355 4,4 80 4/9/100 + 2/9/110 + 2/14/110 72 LSB35506
 EB100 360 4,4 65 2/9/110 60 LSB36001
 EB100 360 4,4 65 2/9/110 72 LSB36002
 EB110 400 4,4 80 4/19/120 + 2/9/130 60 LSB40006
 EB110 400 4,4 80 4/19/120 + 2/9/130 72 LSB40009
 EB120/WN 600-122 430 4,4 80 2/9/130 + 4/19/120 + 2/14/110 72 LSB43009
 WN 600-132 450 4,4 80 2/9/130 + 4/19/120 + 2/14/110 72 LSB45009
 WN 600-145 480 4,8 80 2/9/130+4/19/120 72 LSB48001
 200 4,3-5,5 65 2/9/100 - 2/9/110 36 LI25M43PI3
 200 4,3-5,5 65 2/9/100 - 2/9/110 36 LI25M43PI3
 300 4,3-5,5 65 2/9/110 72 LI25M43RI3
 300 4,3-5,5 65 2/9/110 72 LI25M43RI3
 200 4,3-5,5 65 2/9/100 - 2/9/110 36 LI25M43PI3
 200 4,3-5,5 65 2/9/100 - 2/9/110 36 LI25M43PI3
 300 4,3-5,5 65 2/9/110 72 LI25M43RI3
 200 4,3-5,5 65 2/9/100 - 2/9/110 36 LI25M43PI3
 200 4,3-5,5 65 2/9/100 - 2/9/110 36 LI25M43PI3
 200 4,3-5,5 65 2/9/100 - 2/9/110 36 LI25M43PI3
 200 4,7-5,9 65 2/9/100  -  2/9/110 36 LI25M47PI3
Lama incisore - Scoring Sawblade - (ATB/Conical)
 TIPO DI MACCHINA D B d FT - NL Z CODICE
 MACHINE TYPE mm mm mm   CODE
 D B-B1 d FT - NL Z CODICE
 mm mm mm   CODE